CÂMARA DE VEREADORES DE CARNAÍBA - PE
CASA MAJOR SATURNINO BEZERRA
www.camaradecarnaiba.pe.gov.br

GABINETE DO VEREADOR JOSÉ JESUS DE SOUZA BEZERRA

"F SEUUres Uk Larnaiba - PE VDO POR UNANIMIDADE
” VOTAÇÃO :

PROJETO DE LEI Nº 15/2021, DE 11 DE OUTUBRO DE 2021. m 2

: ,/_, Z
Câmara de Vereadores de Camiaíba - PE 4

APROVADO POR UNANIMIDADE

[

‘ EMENTA: Denomina a Cabine de Radio do Es%Municipal o Beira |
| Rio, nesta Cidade.

O Vereador que a este subscreve, com assento na Câmara Municipal de Carnaíba, Estado de

ernambuco, submete à apreciação da Câmara Municipal o seguinte Projeto de Lei:

Art. 1º - Fica denominada de JOSÉ DE ANCHIETA BRITO DOS SANTOS (Anchieta Santos),

a Cabine de Rádio do Estádio Municipal o Beira Rio, nesta Cidade.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

(&) Art. 3° - Revogam-se as disposi¢des em contrario.

s de Souza Bezerra

Vereador

7
fifia(jfl«/@m ( bt

Rua Enéas Pereira Bispo n 30 — Centro — Carnaiba — PE =

CEP: 56.820-000 — Telefone: (87) 3854-1124 — E-mail: camaracarnaibal l.com.br /l

CNPJ: 11.459.690/0001-68
7e S ECoRey, 4’”4/,0